
29/2005. (VI.15.) Budapest Józsefváros Önkormányzati rendelet

a lakáscélú munkáltatói támogatásokkal összefüggő hatáskörökről*

Budapest Józsefvárosi Önkormányzat  Képviselő-testülete a helyi  önkormányzatokról szóló, 
többször  módosított  1990.  évi  LXV.  törvény (a  továbbiakban:  Ötv.)  16.§  (1)  és  18.§ (1) 
bekezdésének felhatalmazása alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1.§

A Budapest  Józsefvárosi  Önkormányzat  vagyonáról,  valamint  a  versenyeztetés  és  a  helyi 
költségvetési  szervek  beszerzési  eljárásának  szabályairól  szóló  37/2003.  (VII.07.)  ök.  sz. 
rendelet 23.§-a az alábbi új bekezdéssel egészül ki:

„(9)  A  polgármester  hozza  meg  -  törvény  vagy  kormányrendelet  eltérő  rendelkezése  
hiányában -  az  önkormányzati  forrásokból  nyújtott  lakáscélú  munkáltatói  támogatásokkal  
kapcsolatos  ügyekben  szükséges  -  a  támogatás  nyújtásával,  a  támogatási  szerződés  
módosításával,  a  jelzálogjoggal,  az  elidegenítési  és  terhelési  tilalommal,  illetve  
rangsor(ranghely)változással  kapcsolatos  és  egyéb -  önkormányzati  döntéseket  a  hatályos  
költségvetési  rendeletben  biztosított  pénzügyi  keretek  között.  A  korábbi  támogatásokkal  
összefüggő, pénzügyi fedezetet nem igénylő döntések esetében a pénzügyi kereteket nem kell  
figyelembe  venni.  A  jelen  bekezdés  hatálybalépését  megelőzően  nyújtott  önkormányzati  
lakáscélú  munkáltatói  támogatásokat  –  törvény  vagy  kormányrendelet  kifejezett  eltérő  
rendelkezése  hiányában  -  minden  esetben  jóváhagyottnak  kell  tekinteni,  amennyiben  a  
korábban  már  biztosított  előirányzatok  terhére  kerültek  nyújtásra.  Az  önkormányzati  
forrásból  származó  lakáscélú  munkáltatói  támogatás  esetében  a  kapcsolódó  jelzálogjog  
és/vagy terhelési és elidegenítési  tilalom jogosultja – törvény vagy kormányrendelet eltérő  
rendelkezése hiányában - az önkormányzat. A fenti  rendelkezések nem terjednek ki  a nem  
munkáltatói jellegű, de egyébként önkormányzati forrásból származó támogatásokra.”

2.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő 3. napon lép hatályba. 

* HATÁLYON KÍVÜL HELYEZTE A 66/2012.(XII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELET 53. § (3) 
BEKEZDÉS 8. PONTJA 2013. JANUÁR 1-TŐL
Rendelkezései beépítve a 37/2003.(VII.07.) ök. sz. rendeletbe.


